
ZARZĄDZENIE Nr  110/2022 

WÓJTA  GMINY  WIDAWA 
z dnia 12 września  2022 r. 

 

w sprawie: powołania Komisji Rekrutacyjnej dla przeprowadzenia procedury naboru na 

wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy Widawa. 

  

  Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z póżn. zm.),  art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku  

 o pracownikach samorządowych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530), oraz § 3 Regulaminu naboru 

na wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy 

Widawa oraz wolne stanowiska urzędnicze kierowników jednostek organizacyjnych Gminy 

Widawa stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 24/2016 Wójta Gminy Widawa z dnia 

 1 kwietnia 2016 r., zarządzam, co następuje: 

  

 §.1. Dla przeprowadzenia procedury naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie 

Gminy Widawa – ds. inwestycji, powołuję Komisję Rekrutacyjną  w składzie: 

1. Agnieszka Galuś – Sekretarz Gminy, 

2.  Ewa Wartałowicz - Skarbnik Gminy, 

3. Aneta Namirowska – Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego, 

4. Karolina Stachera -podinspektor ds. inwestycji, 

5. Aneta Brocka – podinspektor ds. pracowniczych, szkolenia i promocji. 

  

§ 2.1. Na przewodniczącego Komisji Rekrutacyjnej powołuję Panią Agnieszkę Galuś. 

2. Na sekretarza Komisji Rekrutacyjnej powołuję Panią Anetę Brocką. 

  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie 

 z obowiązującymi przepisami. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 110/2022 

Wójta Gminy Widawa 

z dnia  12 września 2022 r. 

  

Regulamin Komisji Rekrutacyjnej 

powołanej dla przeprowadzenia procedury naboru na wolne stanowisko 

urzędnicze w Urzędzie Gminy Widawa –  ds. inwestycji 

  

§ 1. Regulamin określa tryb pracy Komisji Rekrutacyjnej dla przeprowadzenia naboru  

na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy Widawa – ds. inwestycji. 

  

§ 2. Ogłoszenie o naborze na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy 

Widawa zamieszczono na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Widawa bip.widawa.pl oraz na tablicy informacyjnej w siedzibie Urzędu Gminy Widawa.  

 

§ 3. Komisja Rekrutacyjna powołana przez Wójta Gminy Widawa działa zgodnie 

z niniejszym Regulaminem. 

§ 4.1 Tryb pracy Komisji Rekrutacyjnej: 

1) posiedzenie Komisji zwołuje Przewodniczący, 

2) sekretarz sporządza protokół z posiedzenia Komisji i prowadzi dokumentację naboru, 

3) w sprawach spornych dotyczących rozstrzygnięć proceduralnych decyduje 

Przewodniczący Komisji. 

      2. Do zadań Komisji Rekrutacyjnej należy: 

1) określenie kryteriów ocen, pod kątem przydatności kandydatów, 

2) przeprowadzenie postępowania naboru, 

3) sporządzenie protokołów z posiedzeń Komisji, 

4) przekazanie wyników naboru wraz z dokumentacją Wójtowi Gminy Widawa. 

      3. Dokumenty określające kryteria oceny oferty pod kątem przydatności kandydatów     

załącza się do protokołu. 

      4.  Zasady działania Komisji Rekrutacyjnej. 

1) Komisja Rekrutacyjna podejmuje decyzje zwykłą większością głosów, 

2) obrady Komisji są ważne, jeżeli w posiedzeniu uczestniczy co najmniej 3 członków, 

3) każdy członek Komisji dysponuje jednym głosem,  

4) protokół z obrad Komisji zawierający informacje o przebiegu obrad oraz  

o podjętych ustaleniach podpisują obecni członkowie obrad. Protokół jest jawny. 

      5.  W ramach postępowania, Komisja Rekrutacyjna: 

1) W etapie I dokonuje sprawdzenia warunków formalnych dokumentów złożonych 

przez kandydatów  w wymaganiami określonymi w ogłoszeniu o naborze, 

2) W etapie II: 

a) przeprowadza rozmowę kwalifikacyjną lub test, 

b) dokonuje oceny kandydatów. 

§ 5. 1. Komisja Rekrutacyjna na podstawie analizy formalnej dokumentów wskazanych   

 w ogłoszeniu o naborze stwierdza, czy dany kandydat spełnia warunki oraz decyduje 

 o dopuszczeniu go do II etapu naboru. 



2. O dopuszczeniu do II etapu naboru, jego terminie i miejscu, kandydaci zostaną 

powiadomieni w ciągu 3 dni od daty posiedzenia, na którym Komisja Rekrutacyjna zapoznała 

się ze złożonymi ofertami. 

 

 § 6.1. Kandydaci dopuszczeni do II etapu naboru w trakcie rozmowy kwalifikacyjnej 

odpowiadają na zadawane pytania lub piszą test.  

2.W II etapie naboru  Komisja Rekrutacyjna przeprowadza ocenę merytoryczną kandydatów. 

3.Ocenie podlega przygotowanie merytoryczne, treść i poprawność wypowiedzi, odporność na 

stres i umiejętność autoprezentacji. 

 4. Rozmowa kwalifikacyjna ma na celu ocenę kandydata pod kątem jego przydatności, 

uwzględniając prezentowane cechy kwalifikacyjne, predyspozycje fizyczne i psychiczne. 

5. Test opracowuje Komisja Rekrutacyjna lub inne osoby wskazane przez Wójta. Celem testu 

jest sprawdzenie wiedzy i umiejętności niezbędnych do wykonywania pracy na stanowisku 

 ds. inwestycji. Test składa się z 15 pytań, za każdą prawidłową odpowiedź kandydat otrzymuje 

1 punkt. 

6.Test dołącza się do dokumentów aplikacyjnych każdego z kandydatów. 

 

§7. Ostateczną decyzję w sprawie zatrudnienia kandydata podejmuje Wójt Gminy Widawa, 

 po przedstawieniu przez Komisję Rekrutacyjną protokołu z postępowania rekrutacyjnego.  

 

§ 8.Komisja Konkursowa pełni swoje obowiązki zgodnie z Regulaminem nieodpłatnie. 

 

§9.Przewodniczący Komisji umieszcza informację o wynikach naboru na stronie internetowej 

Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Widawa oraz na tablicy informacyjnej 

w siedzibie Urzędu Gminy Widawa.  

  

§10.Obsługę Komisji, niezbędne warunki i środki finansowe związane z postępowaniem 

zapewnia Urząd Gminy Widawa. 

  

§11.Komisja Konkursowa kończy działalność po dokonaniu czynności wyłonienia kandydata 

na stanowisko ds. inwestycji i przekazuje protokół z dokumentacją Wójtowi Gminy Widawa. 

  

  
  
  
 



Załącznik nr 1 do Ogłoszenia o naborze na wolne  stanowisko urzędnicze  w Urzędzie Gminy Widawa 

 ds. spraw opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi z dnia 1 marca 2021 r. 

 

 
KWESTIONARIUSZ DLA OSOBY UBIEGAJĄCEJ SIĘ O ZATRUDNIENIE 

 

 

1. Imię (imiona) i nazwisko…………………………………………………………….... 

2. Data urodzenia ………………………………………………………………………… 

3. Dane kontaktowe .......................................................................................................... 

       (wskazane przez osobę ubiegającą się o zatrudnienie) 

4. Wykształcenie  (gdy jest ono niezbędne do wykonywania pracy określonego rodzaju 

lub na określonym stanowisku)…………………………………………………......... 

………………………………………………………………………………………… 

(nazwa szkoły i rok jej ukończenia) 

………………………………………………………………………………………… 

(zawód, specjalność, stopień naukowy, tytuł zawodowy, tytuł naukowy) 

 

5. Kwalifikacje zawodowe (gdy są one niezbędne do wykonywania pracy określonego 

rodzaju lub na określonym stanowisku)........................................................................ 

 ....................................................................................................................................... 

 ....................................................................................................................................... 

(kursy, studia podyplomowe lub inne formy uzupełnienia wiedzy lub umiejętności) 

6. Przebieg dotychczasowego zatrudnienia (gdy jest ono niezbędne do wykonywania 

pracy określonego rodzaju lub na określonym stanowisku)…………………………. 

………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………… 

(okresy zatrudnienia u kolejnych pracodawców oraz zajmowane stanowiska pracy) 

7. Dodatkowe dane osobowe, jeżeli prawo lub obowiązek ich podania wynika z 

przepisów szczególnych ……………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………… 

 

 

……………………      …………..………………………. 

      (miejscowość i data)     (podpis osoby ubiegającej się o zatrudnienie 

 

 

 



Załącznik nr 2 do Ogłoszenia o naborze na wolne  stanowisko urzędnicze  w Urzędzie Gminy Widawa     

ds.  opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi z dnia  1 marca 2021 r. 

OŚWIADCZENIE O WYRAŻENIU ZGODY 

 

1. Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w kwestionariuszu osobowym 

(stanowiącym załącznik nr 1 do ogłoszenia o naborze na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy 

Widawa z dnia     marca 2021 r.) zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych), publ. Dz. Urz. UE L Nr 119, s. 1 w celu realizacji procesu rekrutacji na 

stanowisko ds. opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w Urzędzie Gminy Widawa. 

2. Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez administratora danych dla celów 

niezbędnych do realizacji przyszłych procesów rekrutacji prowadzonych przez Urząd Gminy Widawa. 

3. Dane osobowe przekazane przeze mnie są zgodne z prawdą. 

4. Zgoda ma charakter dobrowolny. 

5. Zgoda może zostać w każdym momencie przeze mnie wycofana. 

6. Zapoznałem(-am) się z treścią klauzuli informacyjnej, w tym z informacją o celu  

i sposobach przetwarzania danych osobowych oraz o prawach jakie mi przysługują w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych. 

…………...…………………………….. 

                                  (data, czytelny podpis) 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. U. UE. L. z 2016r. Nr 119, 

s.1; tzw. „RODO”), jako informuję, że: 

1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych Gmina Widawa, ul. Rynek Kościuszki 10, 98-170 Widawa, 

tel. 43/ 672 10 34. 

2) Wyznaczony został Inspektor Ochrony Danych, z którym może Pani/Pan kontaktować się we wszystkich 

sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych oraz korzystania z praw związanych z 

przetwarzaniem danych poprzez: email: inspektor@cbi24.pl lub pisemnie na adres Administratora danych. 

3) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji procesu rekrutacji,  

w szczególności w celu oceny Pani/Pana kwalifikacji, zdolności i umiejętności potrzebnych do pracy na 

stanowisku, na które Pani/Pan aplikuje. 

4) Podstawą prawną przetwarzania są: 

a) Przepisy Kodeksu pracy i wydane na ich podstawie przepisy wykonawcze, ustawa  

o pracownikach samorządowych oraz inne przepisy prawa – w zakresie danych osobowych – art. 22[1] 

Kodeksu pracy, co stanowi wypełnienie obowiązku prawnego ciążącego na Administratorze (art. 6 ust. 1 lit. 

c RODO). 

b) Uzasadniony interes Administratora (art. 6 ust. 1 lit. f RODO) – w zakresie danych zebranych podczas 

postępowania rekrutacyjnego (Administrator danych ma uzasadniony interes w tym, aby sprawdzić Pani/Pana 

umiejętności – jest to niezbędne do oceny, czy jest Pani/Pan odpowiednią osobą na stanowisko, na które 

prowadzona jest rekrutacja). 

c) Pani/Pana zgoda na przetwarzanie danych osobowych (art. 6 ust. 1 lit. a RODO), jeżeli zostaną przekazane 

nam inne dane niż wynikające z przepisów prawa. 

5) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane w obowiązkowym okresie przechowywania dokumentacji 

związanej z rekrutacją, ustalonym zgodnie z odrębnymi przepisami. Okres przechowywania danych 

mailto:inspektor@cbi24.pl


osobowych może zostać wydłużony o okresy przedawnienia, w związku z obroną przed roszczeniami, co 

stanowi uzasadniony interes Administratora (art. 5 ust. 1 lit. b RODO). 

6) Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym nie będą podlegać profilowaniu. 

7) Pani/Pana dane nie trafią poza Europejski Obszar Gospodarczy (obejmujący Unię Europejską, Norwegię, 

Liechtenstein i Islandię). 

8) W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych, przysługują Pani/Panu następujące prawa: 

a) prawo dostępu do danych osobowych; 

b) prawo żądania sprostowania/poprawienia danych osobowych;  

c) prawo żądania usunięcia danych osobowych przetwarzanych bezpodstawnie; w zakresie, w jakim 

Pani/Pana dane są przetwarzane na podstawie zgody – ma Pani/Pan prawo wycofania zgody na przetwarzanie 

danych w dowolnym momencie; 

d) prawo żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych;  

e) prawo wyrażenia sprzeciwu wobec przetwarzania Pani/Pana danych osobowych ze względu na  Pani/Pana 

szczególną sytuację – w przypadkach, gdy przetwarzamy dane na podstawie naszego prawnie 

usprawiedliwionego interesu; 

f) prawo do przenoszenia Pani/Pana danych osobowych, tj. prawo otrzymywania od nas  swoich danych 

osobowych, przy czym prawo to przysługuje Pani/Panu tylko w zakresie tych danych, które przetwarzamy  na 

podstawie Pani/Pana zgody 

g) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193 

Warszawa), w sytuacji, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy ogólnego 

rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO) 

9) Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest wymogiem ustawowym; ich nieprzekazanie spowoduje 

niemożność realizacji procesu rekrutacji. W zakresie danych osobowych, które mogą być przetwarzane na 

podstawie Pani/Pana zgody, ich podanie jest dobrowolne. 

10) Pani/Pana dane mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie umowy powierzenia 

przetwarzania danych osobowych w zakresie niezbędnym do realizacji procesu rekrutacji, a także podmiotom 

lub organom uprawnionym na podstawie przepisów prawa. 

11) Zapoznałem(-am) się z treścią klauzuli informacyjnej, w tym z informacją o celu i sposobach 

przetwarzania danych osobowych oraz o prawach jakie mi przysługują w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych. 

 

   -----------------------------------------                                     ----------------------------------------------- 

          (miejscowość i data)                                     (podpis osoby składającej oświadczenie) 

 

Zgoda na przetwarzanie danych osobowych w kolejnych naborach 

 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych w celu wykorzystania ich w kolejnych naborach 

prowadzonych przez administratora przez okres najbliższych 6 miesięcy. Przyjmuję do wiadomości, iż:  

* zgoda jest dobrowolna; 

* przysługuje mi prawo do wycofania zgody w dowolnym momencie, przy czym nie wpływa to na zgodność z 

prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem.   

 

……………………………………………….. 
 (data, czytelny podpis) 



 

Załącznik nr 3 do Ogłoszenia o naborze na wolne  stanowisko urzędnicze  w Urzędzie Gminy Widawa     

ds. opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi z dnia 1 marca 2021 r. 

 

...................................................                            ......................................... 

 (imię i nazwisko)                                                         (miejscowość, data) 

OŚWIADCZENIE 

 

Oświadczam, że: 

 

☐ posiadam pełną zdolność do czynności prawnych ; 

☐ nie posiadam pełnej zdolności do czynności prawnych; 

☐ korzystam z pełni praw publicznych ; 

☐ nie korzystam z pełni praw publicznych ; 

 

☐ nie zostałam(-em) skazana(-y) prawomocnym wyrokiem sądu za umyślne przestępstwo 

ścigane z oskarżenia publicznego lub umyślne przestępstwo skarbowe ; 

☐ zostałam(-em) skazana(-y) prawomocnym wyrokiem sądu za umyślne przestępstwo 

ścigane z oskarżenia publicznego lub umyślne przestępstwo skarbowe ; 

 

☐  mój stan zdrowia pozwala na wykonywanie pracy na stanowisku na które składam 

dokumenty;  

 ☐ mój stan zdrowia nie pozwala na wykonywanie pracy na stanowisku na które składam 

dokumenty. 

 

  ……………………………….. 

                                                                                                                 (własnoręczny podpis) 

 ( wstaw znak „X” w odpowiedniej kratce) 

 


